1

	САХА ОРОСПУУБЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  «27» декабря  2011 г.
	Р Е Ш Е Н И Е
	№
	31-3

	О передаче в безвозмездное пользование КСК АК «АЛРОСА» (ОАО) объекта муниципальной собственности МО «Город Ленск» здания спортивно-оздоровительного комплекса «Карат»

Рассмотрев письмо директора культурно-спортивного комплекса АК «АЛРОСА» (ОАО) Г. П. Юста о возможности предоставления в безвозмездное пользование здания спортивно-оздоровительного комплекса «Карат», являющегося муниципальной собственностью МО «Город Ленск», в целях эффективного использования и содержания муниципального недвижимого имущества, а также удовлетворения потребностей населения и организаций города в занятиях физической культурой и спортом, руководствуясь ст. 690 ГК РФ, городской совет депутатов МО «Город Ленск»

Р Е Ш И Л:

1. Передать здание спортивно-оздоровительного комплекса «Карат», расположенного по адресу: г. Ленск, пр-т Строителей 2 «а» в безвозмездное пользование КСК «АЛРОСА» (ОАО) с 01.01.2012г. сроком на 5 лет.

2. Муниципальному учреждению «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск» подготовить проект договора безвозмездного пользования на здание спортивно-оздоровительного комплекса «Карат» с вышеуказанным предприятием.

	Председатель городского Совета
	А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А. Иляхин